Levegő fúvókák
A csendes is lehet hatékony
HENNLICH
Levegő fúvókák
és tartozékok
2
A Lechler a világ vezető fúvókagyártói
közé tartozik. A fúvókatechnika

A
)]
Le
ve
gő
fe
lh
as
zn
ál
ás
 [m
3 /
h]
Rendelési	 Típus	 +	 Anyagszám	 +	 Csatlakozás	 =	 Cikkszám
példa:	 600.130.	 +	 56	 +	 AC		  =	 600.130.56.AC
600.130.56.01 kiegészítőkkel
*01 = 1.0711 / 17 = AISI 316Ti / 30 = réz
600.130.30.*04.00.1
600.130.56.02

zn
ál
ás
 [m
3 /
h]
Rendelési szám
Típus
Anyagszám Csatlakozás
56
1/4 BSPP 1/4 NPTP
O
M
600.332  AC BC
Rendelési	 Típus	 +	 Anyagszám	 +	 Csatlakozás	 =	 Cikkszám
példa:	 600.332.	 +	 56	 +	 AC	 =	 600.332.56.AC
14,2G
92
47
10,5

*
* Megfelel az OSHA előírásoknak a zajszintet illetően
22%
17
Rendelési szám
Típus
Anyagszám Csatlakozás
56
1/4 BSPP 1/4 NPT M12 x 1,25
Gyorscsatlakozás
NW 5P
O
M
600.484  AC BC HG 00
Rendelési	 Típus	 +	 Anyagszám	 +	 Csatlakozás	 =	 Cikkszám
példa:	 600.484.	 +	 56	 +	 AC	 =	 600.484.56.AC
25
5
61
90

Típus
Anyagszám Csatlakozás
1Y
1/4 BSPP 1/4 NPTS
av
ál
ló
 a
cé
l
1.
44
04
600.130  AC BC
Rendelési	 Típus	 +	 Anyagszám	 +	 Csatlakozás	 =	 Cikkszám
példa:	 600.130.	 +	 1Y	 +	 AC		  =	 600.130.1Y.AC
2 0
0
0,5
1

Rendelési szám
Típus
Anyagszám Csatlakozás
42
1/4 BSPP 1/4 NPTA
lu
m
in
iu
m
3.
25
82
600.283  AC BC
Rendelési	 Típus	 +  Anyagszám	 +	 Csatlakozás	 =	 Cikkszám
példa:	 600.283.	 +  42		 +	 AC	 =	 600.283.42.AC
22
Többcsatornás lapossugár fúvóka préslevegőre
Whisperblast®, fém kivitel
600.606.42 típus

51
86,5
10,2
1/4 NPT
41
G 1/4 A ISO 228
10,5
86,5
51
55
5,1
SW 17
Anyag:
EWP 210
Rendelési 	 Típus	 +	 Anyagszám	 +	 Csatlakozás	  =	 Ckkszám
példa:	 600.606.	 +	 42	 +	 AC		   =	 600.606.42.AC
24
Többcsatornás lapossugár fúvóka préslevegőre
Whisperblast®, fém kivitel
600.493.1Y típus

Típus
Anyagszám Csatlakozás
1Y
1/4 BSPP 1/4 NPTS
av
ál
ló
 a
cé
l
1.
44
04
600.493  AC BC
Rendelési	 Típus	 +	 Anyagszám	 +	 Csatlakozás	   =	 Cikkszám
példa:	 600.493.	 +	 1Y	 +	 AC		    =	 600.493.1Y.AC
26
Többcsatornás lapossugár fúvóka préslevegőre
Whisperblast®, fém kivitel
600.562.1Y típus

1/8 NPT
90°
14,725
19,5
6,7
1/8 NPT
90°
14,7
25
19,5
8
G 1/8A ISO 228
90°
14,7
Rendelési	 Típus	 +	 Anyagszám	 +	 Csatlakozás	 =	 Cikkszám
példa:	 600.562.	 +	 1Y	 +	 10	 =	 600.562.1Y.10
28
Mini többcsatornás lapossugár fúvóka préslevegőre
600.382.35 típus
600.382.35 típus

SW 17
Ø 10
10
100
4,5
G 3/8A ISO 228
21,5
SW 17
Ø 10
10
100
4,5
G 3/8A ISO 228
21,5
Rendelési	 Típus	 +	 Anyagszám	 +	 Csatlakozás	   =	 Cikkszám
példa:	 600.382.	 +	 35	 +	 AE		    =	 600.382.35.AE
30
Erőteljes, többcsatornás lapossugár fúvóka présle-
vegőre
600.383.35 típus

SW 17
100
21
10
Ø 10
G 3/8A ISO 228
6
SW 17
100
21
10
Ø 10
G 3/8A ISO 228
6
Rendelési	 Típus	 +	 Anyagszám	 +	 Csatlakozás	 =	 Cikkszám
példa:	 600.383.	 +	 35	 +	 AE	 =	 600.383.35.AE
32
Kompakt, többcsatornás lapossugár fúvóka
préslevegőre
600.386.01 típus

ás
 [m
3/
h]
8,5
50
G 3/8A ISO 228
16,5
10
8,5
50
G 3/8A ISO 228
16,5
10
Rendelési	 Típus	 +	 Anyagszám	 +	 Csatlakozás	   =	 Cikkszám
példa:	 600.386.	 +	 01	 +	 AE		    =	 600.386.01.AE
Rendelési szám
Típus
Anyagszám Csatlakozás
01

ás
 [m
3/
h]
SW 32
120
9
G 3/4 ISO 228
43
SW 32
120
9
G 3/4 ISO 228
43
Rendelési	 Típus	 +	 Anyagszám	 +	 Csatlakozás	 =	 Cikkszám
példa:	 600.385.	 +	 35	 +	 AL	 =	 600.385.35.AL
36
Réselt lapossugár fúvóka préslevegőre vagy gőzre
679-es típus
679-es típus

Nyomás
pmax = 5 bar
Max. hőmérséklet
550 °C
bar
A
B
L
A 600.625 fúvóka típus szórásképe
6%Költségmegtakarítás Zajszintcsökkentés
Új
Nyomás: 1 bar 3 bar 5 bar
600.625.1Y.00 Hosszúság L [mm]: 225 400 500
A [mm]: 60 85 110
B [mm]: 60 85 110
600.625.1Y.10 Hosszúság L [mm]: 350 600 825
A [mm]: 80 110 155
B [mm]: 80 110 155
10%
47

(A
)]
Le
ve
gő
fe
lh
as
zn
ál
ás
 [m
3/
h]
Rendelési	 Típus	 +	 Anyagszám	 +	 Csatlakozás	 =	Cikkszám
példa:	 600.625.	 +	 1Y	 +	 00	 =	600.625.1Y.00
48
Maxi többcsatornás pontsugár levegő fúvóka
600.387.35 típus
600.387.35 típus

35
1/2 BSPPN
ik
ke
le
ze
tt
ré
z
/
P
V
C
600.387  AH
Rendelési	 Típus	 +	 Anyagszám	 +	 Csatlakozás	 =	 Cikkszám
példa:	 600.387.	 +	 35	 +	 AH	 =	 600.387.AH.00
50
Pontsugár fúvóka préslevegőre és telített gőzre
544-es típus
544-es típus